

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Акустична система. Обладнання, що не монтується. Додаткові роботи

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 501,850 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що не монтується						
1	& 1715-5001-1 варіант 2	Активна акустична система FBT VENTIS 112 A; (маса=0,0206)	шт	2	64625,00	129250
2	& 1715-5001-2 варіант 2	Активний сабвуфер FBT SUBLINE 118 SA; (маса=0,045)	шт	2	90464,00	180928
3	& 1715-5001-3 варіант 2	Радіосистема із двома ручними мікрофонами "Shure BLX288E/SM58-M17"; (маса=0,00043)	шт	1	44823,00	44823
4	& 1715-5001-4 варіант 2	Поп-фільтр Perfektion Music Windscreen For Microphone Black; (маса=0,0001)	шт	2	140,00	280
5	& 1715-5001-5 варіант 2	Цифровий мікшер Soundcraft Ui-12; (маса=0,0024)	шт	1	21109,00	21109
6	& 1715-5001-6 варіант 2	Ноутбук ASUS ROG Strix G16; (маса=0,00265)	шт	1	67599,00	67599
7	& 1715-5001-7 варіант 2	Кабель акустичний XLR-XLR 15m; (маса=0,0008)	шт	2	2920,00	5840
8	& 1715-5001-8 варіант 2	Кабель акустичний XLR-XLR 2m; (маса=0,0002)	шт	4	475,00	1900
9	& 1715-5001-9 варіант 2	Стійка-перехідник топ-саб Gravity SP 2332 TPB; (маса=0,0022)	шт	2	2455,00	4910
10	& 1715-5001-10 варіант 2	Стійка для мікрофону Fender Telescoping Boom Amplifier Mic Stand; (маса=0,003)	шт	2	4079,00	8158

1	2	3	4	5	6	7
11	& 1602-10364-1 варіант 2	Стіл для DJ UDG Fold Out DJ Table Black MK2; (маса=0,0243)	шт	1	14400,00	14400
		Разом по розділу 1				479197
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	498015	0,007	18818 3486
		Всього по розділу 1				501501
		Разом				479197
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	498015	0,007	18818 3486
		Всього вартість устаткування				498015
		Всього вартість будівельних робіт				3486
		Всього по кошторису				501850

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]